- 1 -

様式第５９号(第４８条関係)

施 設 及 び 器 材 等 検 査 申 請 書

年 月 日

青森市長 様

申請者 住 所

氏 名

(法人にあっては名称及び代表者の氏名)

電話番号

青森市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第２１条第１項の規定により、施設及び器材の検査をうけ

たいので、次のとおり申請します。

記

１ 検査月日

令和○年○月○日

２ 器材等検査の場所

青森市○○1丁目○―○

３ 施設の場所

《検査対象施設》

中間処理施設 （堆肥化）

積替保管場所 （廃家電）

記 載 例

（施 設 検 査）

検査対象施設について、「中間処理」・「積替保管場所」など、

種別の記載をお願いします。

通知書に記載された月日を記入してください。

施設の所在地を記載してください。